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Avaliku ürituse kooskõlastamine  

 
 
 Ida prefektuuri Narva politseijaoskond kooskõlastab Narva linnas ja Äkke Külas 05.07.2024 

spordivõistluse ’’Narva ÖÖ sõit 2024’’ korraldamise loa taotluse järgmistel tingimustel:  

1.  korraldajal tagada spordivõistlusel osalejate turvalisus ja marsruudil liikumisel jalgratastega 
liiklusohutus;  

2.  erilist tähelepanu pöörata ristmike ületamisele ja pidada kinni liiklusreeglitest;  
3.  marsruudil eelkõige hoolitseda ja erilist tähelepanu pöörata alla 18 aastastele jalgratturite le;  

4.  korraldajal tagada spordiüritusel avalik kord ja heakorra nõuete täitmine.  

 
Juhime täiendavalt spordivõistluse korraldaja tähelepanu sellele, et piirirežiimi eeskirja kohaselt on 

Politsei- ja Piirivalveametit teavitamata keelatud läbi viia ürituse loa taotluses loetlemata tegevusi, 

mis võivad piirivööndis takistada välispiiri valvamist või häirida piirirahu.  
 

Riigipiiri seaduse ja piirirežiimi eeskirja täitmise eest vastutab spordivõistluse korraldaja.  

 
NB! Kuigi korraldaja ei ole mehitamata õhusõidukite (droon) kasutamist maininud, juhime tema 

tähelepanu sellele, et geograafilises alas riigipiiri läheduses (EER1 piiriala) peab mehitamata 
õhusõiduki käitamiseks olema Politsei- ja Piirivalveameti luba.  

Kirjalik taotlus tuleb saata Politsei- ja Piirivalveameti üldisele meiliaadressile ppa@politsei.ee .  

Lisainfot on võimalik saada Transpordiameti kodulehelt https://transpordiamet.ee/droonid. 
 Infot taotluse sisu kohta leiab Politsei- ja Piirivalveameti kodulehe lt 

https://www.politsei.ee/et/lennuloataotlemine . 

 
 
Lugupidamisega 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 
Silver Pälsing 
politseileitnant 

Ida prefektuur, Narva politseijaoskond, 
patrullitalitus 

talituse juht 
jaoskonna juhi ülesannetes 
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Teadmiseks:  
Aleksandr Kulikov  
MTÜ Velo Narva 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Vahur Oras, vahur.oras@politsei.ee 
 


